応　募　申　込　書様式１-１

　　市有施設の「屋根貸し」による太陽光発電事業に応募したく、下記のとおり事業計画書を提出いたします。

令和元年　　月　　日

川崎市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　提出者名（法人名又はグループの代表法人名）：

　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称（※1）

　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　（実印）

　　　　　　　　　　　　　　　　事務担当者責任者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　所属　　職名

　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

※1）グループで参加の場合は、グループの代表法人名